Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22.03. 2018 г.                                                                         				  № 72
с. Межово

О внесении изменений в решение Межовского сельского Совета депутатов
 от 24.11.2015 г. № 11 «О создании административной комиссии
Межовского сельсовета»

	На основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести из состава административной комиссии Межовского сельсовета Субботину Татьяну Михайловну, в связи с поступившим личным заявлением.
2. Ввести в состав административной комиссии Шведову Людмилу Владимировну,
представителя общественности.
3.Возложить обязанности секретаря на члена комиссии Головинскую Светлану Петровну, имеющую высшее педагогическое образование, являющуюся заместителем главы администрации Межовского сельсовета.
4.Решение №57 «О внесении изменений в решение Межовского сельского Совета депутатов от 24.11.2015 г. №11 «О создании административной комиссии Межовского сельсовета»» отменить.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.
7. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на странице официального сайта администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель сельского Совета депутатов			С.И. Васильев

Глава администрации
Межовского сельсовета                                                      В.А. Заруднев